



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2022 г. № 312

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71, от 02.04.2019 № 86, от 17.06.2019 № 163, от 26.06.2019 № 182, от 24.09.2019 № 302, от 02.12.2019 № 384, от 24.12.2019 № 430, от 21.04.2020 № 81, от 21.05.2020 № 113, от 08.09.2020 № 232, от 18.11.2020 № 297, от 15.12.2020 № 343, от 23.12.2020 № 359, от 23.12.2020 № 361, от 30.12.2020 № 379, от 16.03.2021 № 45, от 13.07.2021 № 187, от 03.08.2021 № 204, от 19.10.2021 № 279, от 30.11.2021 № 334, от 16.12.2021 № 369, от 23.12.2021 № 394, от 28.12.2021 № 422, от 01.03.2022 № 63, от 23.03.2022 № 99, от 14.06.2022 № 215)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной Программы Рязанской области» цифры «85077163,73505», «45283103,73505», «39794060,0», «59433,8153» заменить соответственно цифрами «85442813,59399», «45636445,39399», «39806368,2», «2871,2862»;





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по региональным проектам				всего	РЗ	302331,7791	302331,7791	.	.	.	.	.	.	.	.
				ОБ	РЗ	12999,3791	12999,3791	.	.	.	.	.	.	.	.
				ФБ	РЗ	289332,4	289332,4	.	.	.	.	.	.	.	↑

в графах 7-10 пункта 3.1 цифры «17584530,80094», «2155086,56821», «1808940,21441», «1836341,41832» заменить соответственно цифрами «17856680,04964», «2437357,53759», «1803879,35407», «1831280,55798»;

в графах 7-10 подпункта 3.1.3 цифры «3680705,90641», «493205,62721», «402965,55817», «403481,52103» заменить соответственно цифрами «3667528,76071», «490150,20219», «397904,69783», «398420,66069»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.5 цифры «686800,0», «135200,0» заменить соответственно цифрами «972126,3944», «420526,3944»;

в графах 7-10 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «17584530,80094», «2155086,56821», «1808940,21441», «1836341,41832» заменить соответственно цифрами «17856680,04964», «2437357,53759», «1803879,35407», «1831280,55798»;

в графах 7-10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «17830300,05094», «2460289,63351», «1808940,21441», «1836341,41832», «17595833,35094», «2166389,11821», «1808940,21441», «1836341,41832», «59433,8153», «234466,7» заменить соответственно цифрами «18159011,82874», «2742560,60289», «1803879,35407», «1831280,55798», «17869679,42874», «2450356,91669», «1803879,35407», «1831280,55798», «2871,2862», «289332,4»;

3.2) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Развитие мер социальной поддержки»:

в графах 7, 8 пункта 3.1 цифры «59050069,43861», «7060937,1185», «25491851,33861», «3165928,3185», «33558218,1», «3895008,8» заменить соответственно цифрами «59087007,51975», «7097875,19964», «25571346,91975», «3245423,89964», «33515660,6», «3852451,3»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.2 цифры «18066021,87545», «2008096,41423», «14099506,9», «1399064,1» заменить соответственно цифрами «18146021,87545», «2088096,41423», «14056949,4», «1356506,6»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.3 цифры «59388,0», «19158,0» заменить соответственно цифрами «58883,58114», «18653,58114»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «25491851,33861», «3165928,3185», «33558218,1», «3895008,8» заменить соответственно цифрами «25571346,91975», «3245423,89964», «33515660,6», «3852451,3»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «65241524,63861», «9059738,15032», «26171744,33861», «3397100,45032», «39069780,3», «5662637,7» заменить соответственно цифрами «65278462,71975», «9096676,23146», «26251239,91975», «3476596,03146», «39027222,8», «5620080,2».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков